

Dodávateľ :

HERMANN SK, spol. s r.o.

Brezová 328/13, Tovarníky

955 01 Topoľčany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44314507

DIČ: 2022668879

IČ DPH: SK2022668879

OS Nitra, oddiel: Sro, vl. č. 22847/N

Banka : VÚB Topoľčany Topoľčany

SWIFT : SUBASBX

Tel.: 0042138 531 87 08

Faktúru vyhotovil :

Hubinský Tibor

Odberateľ :

Obec Brodzany

Brodzany 154

958 42 Brodzany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31872611

DIČ: 2021278094

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**12815**

Objednávka číslo : ZoD č. 20150201-C Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Brodzany**

Brodzany 154

958 42 Brodzany

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.04.2015

20.04.2015

30.04.2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2562192453/0200

IBAN : SK23 0200 0000 0025 6219 2453

Suma k úhrade : 2 832,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

12815**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za vykonanie dodania a montáží pre dielo : Osvetlenie priestorov pri nájomných bytoch Brodzany

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		LED svetidlo Street Lamp LD - 50 W	3,000	ks	250,000	300,000	20	750,00	150,00	900,00
2		Stĺp lampový 3-stupňový pozink	3,000	ks	125,000	150,000	20	375,00	75,00	450,00
3		Výložník na svetidlo 50 cm pozink	3,000	ks	20,000	24,000	20	60,00	12,00	72,00
4		Kabeláž a pomocný inšalačný materiál	3,000	ks	45,000	54,000	20	135,00	27,00	162,00
5		Práce na osadenie a montáž stĺpov, svetidiel, zapojenie	3,000	ks	150,000	180,000	20	450,00	90,00	540,00
6		Pospojovanie 10 mm guľatina, práca vo výškach	3,000	ks	95,000	114,000	20	285,00	57,00	342,00
7		Revízne správy elektro	1,000	ks	100,000	120,000	20	100,00	20,00	120,00
8		Uvedenie do prevádzky, zapojenie elektro, protokol	1,000	ks	100,000	120,000	20	100,00	20,00	120,00
9		Poistková skrinka SPP 1 hasma s výbavou	1,000	ks	105,500	126,600	20	105,50	21,10	126,60

Základ pre DPH 20 % : 2 360,50

DPH 20 % : 472,10

Celková suma s DPH

2 832,60

Celková fakturovaná suma: EUR

2 832,60

Faktúra slúži zároveň ako dodací list, odberateľ svojím podpisom zároveň potvrdzuje prevzatie uvedeného tovaru a služieb. Pri nedodržaní termínu splatnosti sme oprávnení účtovať penále 0,05% z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka :

